17-02-2024 16:19:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do Bairro Morumbi, pedem a construção da cobertura do ponto de ônibus na Avenida Jerônimo
Alves, próximo ao depósito de gás bom preço, pois com o tempo chuvoso os mesmos ficam sem local para se
abrigarem.

Realizar a construção da cobertura do ponto de ônibus na Avenida Jerônimo José Alves, no Bairro Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

Av: Jeronimo Jose Alves, MORUMBI, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO LADO DO
DEPÓSITO DE GÁS BOM PREÇO, EM FRENTE A TOP CAR

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 32034/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total